
                     

                                  REPUBLIKA HRVATSKA 
                        SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
                                   G R A D   S U P E T A R

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2012. GODINU

Red
br.

Predmet
 nabave

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma
(kn)

Datum sklapanja 
i rok na koji je 

sklopljen ugovor 
ili okvirni 
sporazum

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Konačni 
datum 

isporuke 
robe 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova

Konači iznos koji je 
isplaćen temeljem 

ugovora 

1.

Nabava  i  dostava  uredskog 
materijala  i  potrepština  za  rad 
Gradske uprave Grada Supetra 
u 2012. godini

E-MV 01/12
N-16-M-
102669-

270112 od 
30. siječnja 

2012. godine

otvoreni 
postupak

17.967,23 

38.838,48 

23.03.2012.

23.03.2012.

TEXT PAPIR 
d.o.o., 21000 
SPLIT, Stinice 

br. 12

TRAMAX 
d.o.o., 21000 

SPLIT, 
Mažuranićevo 
šetališre br. 26

31.12.2012.

31.12.2012.

17.067,23

38.838,48

2.

Izvođenje radova na izgradnji – 
asfaltiranju  ulice  fra  Andrije 
Dorotića  i  Mornarske  ulice  u 
Supetru

E-MV 02/12
2012/S-002-
0026252 od 

01. lipnja 
2012. godine

otvoreni 
postupak

147.284,88 23.07.2012.

GRAĐENJE 
SPLIT d.o.o. 

21000 SPLIT, 
Šibenska br. 

33

31.12.2012. 0,00

1



Red
br.

Predmet
 nabave

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Iznos 
sklopljenog 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma
(kn)

Datum sklapanja 
i rok na koji je 

sklopljen ugovor 
ili okvirni 
sporazum

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Konačni 
datum 

isporuke 
robe 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova

Konači iznos koji je 
isplaćen temeljem 

ugovora 

3.

Izvođenje  radova  na  uređenju 
prostora  Stare  tržnice  i  Stare 
ribarnice  kod  zgrade  Osnovne 
škole u Supetru

E-MV 03/12
2012/S 015-
0049777 od 
8. kolovoza 

2012. godine

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez 

prethodne 
objave

370.638,44 10.08.2012.

BERICA d.o.o. 
21423 

NEREŽIŠĆA, 
Nerežišća b.b.

22.08.2012. 289.654,73

4.

Izvođenje  dodatnih  radova  na 
uređenju prostora Stare tržnice 
i  Stare  ribarnice  kod  zgrade 
Osnovne škole u Supetru

E-MV 04/12
2012/S 015-
0061235 od 

18. rujna 
2012. godine

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez 

prethodne 
objave

85.871,75 27.09.2012.

BERICA d.o.o. 
21423 

NEREŽIŠĆA, 
Nerežišća b.b.

16.10.2012. 0,00

2


